
 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 20_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N20_1 din 8.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 8.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă raportul privind utilizarea sumelor din Proiectul RISE din cadrul 

Programului ”Împreună prindem curaj” în conformitate cu cerințele financiar-

contabile stabilite de ISMB. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

 

Ședința nr. 20_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N20_2 din 8.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 8.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă propunerile PAAP și nota de fundamentare pentru anul 2024. 

Documentele cerute de Administrația Școlilor S6 vor fi înaintate spre analiză și 

aprobare. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 20_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N20_3 din 8.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 8.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă revenirea la încadrarea din planul de încadrare 2023-2024, ca 

urmare a revenirii titularului – profesor de matematică – pe post. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 1. Se aprobă modificările de orar la nivel gimnazial(survenite ca urmare a 

întoarcerii titularului la post). 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8 membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 3. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 20_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N20_4 din 8.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 8.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă desfășurarea Concursului ”Comper”(gratuit) și echipa de organizare 

formată din mentorii fiecărei clase și asistenți(conform structurii stabilite în ședința 

Consiliului profesoral). 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 21_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N21_1 din 11.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 11.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă lista finală CDȘ(opționale) pentru anul școlar 2024-2025. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 21_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N21_2 din 11.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 11.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se avizează proiectul planului de școlarizare pentru anul școlar 2024-2025. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 

 

 

 



 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ NR. 59 

Str. Vlădeasa Nr. 9, Sector 6, Bucureşti 

www.scoala59.ro 

E-mail: scoala_59@yahoo.com 

Telefon/Fax: 031.42.52.104 

 

Membrii Consiliului de administrație:  

Director adjunct Georgescu 
Adriana 

Prof Dimancea Cornelia Prof Victorian Alina Prof. Popa Călin 

Reprezentant CRP Elena 
Pisaroglu 

Reprezentant CRP 
Neacșu Roxana C. 

 

Reprezentant CRP 
Manolache Gabriel 

Consilier Dubălaru Lucian 

Reprezentant Primar 
Nicolescu Ionuț 

Consilier Petcu Sorin 
Observator – sindicat 

Lupu Gabriela 
 

 
 

Ședința nr. 21_CA_nou 

HOTĂRÂREA NR. N21_3 din 11.01.2024 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Nr. 59 constituit prin decizia nr. 

107/26.09.2023, potrivit Metodologiei – cadru de organizare și funcționare a 

Consiliului de administrație din unitățile de administrație, aprobată prin OME nr. 

2663/2023, în conformitate cu Legea nr. 198/2023, OME nr. 6223/2023, întrunit în 

ședința din 11.01.2024, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se avizează Comisia de evaluare a grilelor Comper-etapa I formată din toți  

învățătorii/profesorii pentru înv. primar și toți profesorii de limba română și 

matematică. 

Hotărârea a fost luată cu un  număr de:  8 voturi PENTRU, 0 voturi ÎMPOTRIVĂ, 0 voturi 

ABȚINERI, din 8  membri prezenți, dintr-un număr de 11 membrii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul hotărârilor consiliului și se 

aduce la cunoștință cadrelor didactice de către secretariatul unității.  

 

Președinte CA,        Secretar CA, 

Director Copăcel Paula      Profesor Colțănel Mihaela 

 

 

 

 


